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Eurovent sertifikaat 
 

Lindabi kummitihendiga Lindab Safe ja Lindab Safe Click ümarkanalisüsteemil on sertifitseeritud tugevuse ja lekkekindluse 
klass D vastavalt Eurovent jõudluse sertifitseerimisprogrammile, mis puudutab metallist ümarkanalisüsteeme (DUCT-MC 

17.11.002). 

 

 
 

Eurovent sertifikaadiga Lindabi toodetel on tehnilise dokumentatsiooni jaluses Eurovent logo. Märkus: Enamik Lindab Safe ja 
Lindab Safe Click komponentidest ning ventilatsioonisüsteemis kõige sagedamini kasutatavatest toodetest on D-klassi nõuetest 
paremad, kuid mõned tooted vastavad eraldi tootena standardile EN 15727, mitte aga D-klassile. Need tooted on 

dokumentatsioonis märgitud C-klassi toodetena ja neid võib D-klassi süsteemides kasutada piiratud ulatuses. 
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Oluline! 
 

Lekkekindluse klassi D nõuete täitmiseks tuleb mürasummutid paigaldada vastavalt käesolevale juhendile. 

 

 

Ladustamine 
 

Mürasummuteid tuleb kaitsta mustuse ja niiskuse eest, jälgides, et pakend ei saaks ladustamise ajal kahjustada. 

 

 

Paigaldus 
Toodete sertifitseeritud lekkekindluse klassi saavutamiseks tuleb need paigaldada 
vastavalt meie Lindab Safe õhukanalisüsteemi paigaldusjuhendile.  

Lindab Safe õhukanalisüsteemi 
paigaldusjuhend 

 

 

 

Paigaldamine   
 

Ümarate ühendustega mürasummutite paigaldamise näited. 

 

Ümarkanali mürasummuti on ümarkanali osa, mille paigaldus (ühendus, riputus jms) teostatakse vastavalt ümarkanali 
paigaldusjuhendile. Kõik eraldiseisvad ühenduselemendid tuleb kinnitada. Mürasummuteid võib paigaldada nii horisontaalselt 
kui vertikaalselt.  

 

Süsteemi terviklikkuse tagamiseks tuleb tugielementide tüüp ja kogus valida vastavalt kohalikele eeskirjadele ja summuti 
kaalule. Üle 45 kg kogukaaluga (k.a isolatsioon) mürasummuteid tuleb paigaldada alt toestades.  

 

 

Näide 1 

 

Näide 2 

 
 

 

Näide 3 

 

Näide 4: avatav mürasummuti 

 
  

Survekruvid või 

pimeneedid 
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Mürasummuti isolatsioon 
 

Mürasummuti isolatsioon peab olema sama paks kui ülejäänud 
kanalisüsteemil. Kehtib tuletõkkeisolatsioonile ja soojus- 

isolatsioonile kõrge kondensaadiohuga olukorras. 

 

 

Näide: 

 

 

 

 

 

 

Hooldus 
 

Mürasummutid ei vaja tavaliselt hooldust. Vajadusel võib mürasummutit puhastada pehme nailonharja või tolmuimejaga. 

Mudelitel KVAPL ja KVDPX on võimalik tellida avatava kattega versioon, mille kaudu on võimalik summutit hooldada või 
pääseda kanalit puhastama. PVD, PVDP ja KVDPX puhul on lubatud märgpuhastus, teistel summutitel on lubatud pindmine 
puhastamine ainult kuiva või õrnalt niiske lapiga. 

 

 

 

 

Ümmarguse kujuga ja madala 

konstruktsiooniga summutite puhastamine 
 

Avage lähedal asuv teenindusluuk ja puhastage pehme nailonharjaga. 
Kui mürasummutil on keskel täiendav summutuselement, tuleb 
puhastada mõlemad pooled. 

 

 

 

 

 

Avatavate summutite puhastamine 
 

• Keerake kruvid lahti. 

• Olge ettevaatlik, et vältida teenindusluugi kukkumist. 

• Kui summutil on täiendav summutuselement, siis keerake kruvid 
lahti. Hoidke elementi kinni, et vältida selle kukkumist. 

• Puhastage summutit pehme nailonharja või tolmuimejaga. 

• Summutusmaterjali saab paremaks puhastamiseks või 
vahetamiseks eemaldada. (Kui soovite materjali vahetada, siis võtke 
ühendust Lindabi müügiosakonnaga). 

• Kui summuti on puhastatud, siis paigaldage summutusmaterjal ja 
lisaelement tagasi algsele kohale. 

• Paigaldage tagasi teenindusluuk ja keerake kruvid kinni. 

 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Enamik meist veedab suurema osa ajast siseruumi-

des. Sisekliima mõjutab vägagi meie enesetunnet, 

energiataset ja tervena püsimist. 

 

Seetõttu oleme seadnud põhieesmärgiks aidata kaasa 

sellise sisekliima loomisele, mis teeb inimeste elu 

paremaks. Selleks töötamegi välja energiatõhusaid 

ventilatsioonilahendusi ning vastupidavaid ehitus-

tooteid. Samuti soovime anda oma panuse planeedi 

parema kliima heaks, selleks tegutseme jätkusuutlikult, 

arvestades nii inimeste kui keskkonnaga. 
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